
UCHWAŁA NR LI/535/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działki nr: 2403, 2408, 2409, 2413/1, 2413/2 i 2413/3, ark. 20, obręb Swarzędz, 
nadaje się nazwę: 

Mikołaja Kopernika
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: DBEF7ABF-9B73-4C3E-99ED-0D96EF0ECB20. Podpisany Strona 1



Swarzędz

2276/6

2358/3

2859

2277/5

2361

2421

3034

2358/1

2424

2380

24122410

2402

2913/1

2360/1

2966

2415

2967

3035
3033

2964

2434

2362

3010

2430

2370/3

2914
2965

2367

2916
2943

2915
2944

2404

2945

2913/2

2946

2961

2984

2384

2429

3036

2426

3037

2383

3038

2376

2277/4

2428
2425

2983

2385

2372

3016

3014 3031

2414

2423

3015

2369

3030
3039

2422

2363

2355

2982

3029

2365

2986

2334/6

2985

2917

3158

2382
2371

2381

2360/2

2407/2

2370/2

3011

2407/1

2373

2276/7

2357

2858/9

2337 233923402341
2342

2276/5

3032

2963

2343
2389

2960/1 3005/3

2981

2391
2392

2397 2393

3007

2396

2378

2962

2395

2359/2

2379

3008

2377

24332432

2388

2980/3

2334/5

2374/2

2608/1

2354

3009

23502351
2352

3006

2353

2359/1

2336/1

3278

2338/1

2858/42980/12980/2

32812349

2399

2979

3282

2390/1

2345
3279

2978

2344/2

3280

2374/1

2370/1

2431/1

3277

2315/5
2398

2858/32435/1

2344/1

3017

2895

3041

2346

3297

2375

2942

2338/2

3276

2387/2

3013/2

2387/4

2435/2

2403

2431/2

2356

2968/2

2897

2420

3275

24092858/7

2366

2417

2896

2358/2

2419
24182390/2

3013/1

2613

3012

2315/4

2898

2608/2

2416/12401
2406 2416/2

2408

2416/3

3005/2

2411

2308

2416/4

2394

2334/1

23682364

2405

2858/2

2347

2977

2413/2
2413/1

2858/1

2315/3

2858/8
2858/5

2348

2277/7

2400 2427

2238/2

ul. Łąkowa

ul. Marii Konopnickiej

ul. Tysiącle
cia

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

ul. Mikołaja Kopernika

Załącznik do uchwały Nr LI/535/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 22 maja 2018 r.

Id: DBEF7ABF-9B73-4C3E-99ED-0D96EF0ECB20. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Mikołaja Kopernika, która

jest ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Mikołaja Kopernika

W skład ulicy wchodzą działki nr: 2403, 2408, 2409, 2413/1, 2413/2 i 2413/3, które

stanowią własność Gminy Swarzędz.

Mikołaj Kopernik (1473-1543). Urodził się w Toruniu w rodzinie kupca wywodzącego się

ze Śląska. Studiował w Krakowie, Bolonii i Padwie. Na podstawie poczynionych

obserwacji astronomicznych sformułował heliocentryczną teorię budowy świata

(wstrzymał Słońce, ruszył Ziemię). Zajmował się też matematyką, ekonomią, prawem był

także lekarzem oraz tłumaczem. Od 1510r. mieszkał we Fromborku, gdzie zmarł i został

pochowany.

Id: DBEF7ABF-9B73-4C3E-99ED-0D96EF0ECB20. Podpisany Strona 1




